

## ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยthonองแพบ - ห้วยโตด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 235 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 940 ตารางเมตร  
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองซอน ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ								
	ขนาดเบา	1,175.00	ตร.ม.	1.67	1,962.25	1.3624	2.28	2,673.37	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	940.00	ตร.ม.	417.04	392,017.60	1.3624	568.17	534,084.78	
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	12.00	ม.	237.65	2,851.80	1.3624	323.77	3,885.29	
	2.2 Expansion Joint	88.00	ม.	101.18	8,903.84	1.3624	137.85	12,130.59	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	47.00	ลบ.ม.	258.58	12,153.26	1.3624	352.29	16,557.60	
	รวมยอด				417,888.75		1,384.36	569,331.63	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							569,331.63	

(ลงชื่อ).....  
 (นางสาวสุกสิรา สิงห์เสนา)  
 นิตិกรชำนาญการ (วช.)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม )

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร